From: 5.1.2e

Sent: Mon 1/14/2019 11:08:59 AM

Subject: FW: geluidsmeting nav klachten geluidsoverlast sloop Engie (hollandiaweg 11 Nijmegen)
Received: Mon 1/14/2019 11:08:59 AM

Zie onderstaande mailing met onze geluiddeskundige.

Afgesproken is dat ik de bevindingen met de volgende reguliere controle en overleg met Engie meeneem.

In tegenstelling met november en begin december is het op dit moment is het rustig met geluidsklachten en andere klachten. Dit
kan verklaard worden dat de werkzaamheden op dit moment grotendeels in de centrale plaatsvinden.

Zodra ik weer op locatie ben geweest zal ik je een nieuwe stand van zaken doorgeven.

Met vriendelijke groet,

Toezichthouder | Asbestdeskundige
bereikbaar op di/wo/do/vr

o | <

Tweede Walstraat 14, 6511 LV Nijmegen | Postbus 1603, 6501 BP Nijmegen
B 024 | < ﬁfodm.nl | $ww.odregionijmegennl

Omgevingsdienst

. Regio Nijmegen

n van en naar de ODRN
verzonden stukken die t

b% Denk aan het milieu voordat u dit bericht print!
VYan: 5.1.2e

Verzonden: vrijdag 4 januari 2019 11:51
Aan:

Onderwerp: Re: geluidsmeting nav klachten geluidsoverlast sloop Engie (hollandiaweg 11 Nijmegen)
5.1.2e

Indien nodig de sloper verplichten tot het uitvoeren van betere, continue en controleerbare metingen.
Dit wordt meer gedaan bij langdurige sloopwerkzaamheden!
Gr. 512e

Met vriendelijke groet,

Specialist Geluid

Bureau Leefomgevingskwaliteit PK40
Team Geluid & Lucht

Postbus 9105, 6500 HG, Nijmegen

Korte Nieuwstraat 6, 6511 PP, Niimegen

W: www.nijmegen.n/

Op 4 jan. 2019 om 11:26 heeft

M> het volgende geschreven:

Bedankt voor je snelle reactie.

Zal je opmerkingen meenemen in mijn reactie naar Engie en de sloper.

Wat zou je advies zijn mbt vervolgstappen als er weer klachten uit de omgeving komen. Gister gaf je aan dat indien er
~~z2ten moet worden dit de gehele dag moet gebeuren en dat jullie daar de middelen (apparatuur ed) niet voor

44292466 0482



hadden.
Ik wil graag al een scenario klaar hebben indien er weer klachten komen, vooral ook gezien de sloop nog totin 2020
doorloopt.

Met vriendelijke groet,

Toezichthouder | Asbestdeskundige
bereikbaar op di/wo/do/vr

Tweede Walstraat 14, 6511 LV Nijmegen | Postbus 1603, 6501 BP Nijmegen
= 024 | B4 -ﬁ:odm‘nl | §% www.odregionijmegennl

Dit is per post

b% Denk aan het milieu voordat u dit bencht print!

Van: 5.1.2e

Verzonden: donderdag 3 januari 2019 21:00

Aan:

Onderwerp: Re: geluidsmeting nav klachten geluidsoverlast sloop Engie (hollandiaweg 11 Nijmegen)
512¢ |

Stel de volgende simpele vraag:
5.1.2e woningen:

Rozenburg 18 Weurt
Rozenburg 19 Weurt
Dorpsplein 24 Weurt
Wethouder Broekmanstraat 51 Weurt

Gr. EAME

PS

1) In het rapport wordt gesproken over een LAE. Daar hoort nog een tijd bij.

2) Het Bouwbesluit heeft het over het LAr,LT.

3) Bij dergelijke grote meetafstanden moet er in ieder geval rekening gehouden worden met het meteoraam.
Conform de HMRI-1999.

Met vriendelijke groet,

Specialist Geluid

Bureau Leefomgevingskwaliteit PK40
Team Geluid & Lucht

Postbus 9105, 6500 HG, Nijmegen

Korte Nieuwstraat 6, 6511 PP, Nijmegen

W: www.nijmegen.nl

M> het volgende geschreven:

Op 3 jan. 2019 om 14:30 heeft

Zoals net telefonisch besproken stuur ik je hierbij de ontvangen geluidsmeting van uit

Arnhem,

De klachten die wij de afgelopen tijd hebben ontvangen zijn afkomstig van oa de volgende adressen

Rozenburg 18 Weurt

Rozenburg 19 Weurt

Dorpsplein 24 Weurt

44292466 Wethouder Broekmanstraat 51 Weurt 0482



44292466

In de klachten wordt specifiek melding gemaakt van slooplawaai afkomstig van Engie

Ik hoor graag je mening over de rapportage geluidsmeting en wat je advies is in het vervolg als er weer
geluidsklachten binnenkomen

Met vriendelijke groet,

Toezichthouder | Asbestdeskundige
bereikbaar op di/wo/do/vr

Tweede Walstraat 14, 6511 LV Nijmegen | Postbus 1603, 6501 BP Nijmegen
= 024| < :@odm.ni | § www.odregionijmegen.nl

N.B.
E-mailberichten van en naar de ODRN worden door de ODRN informeel behandeld.

Alle per e-mail verzonden stukken die behoren bij een vergunning, dienen tevens via de reguliere weg te worden
ingediend. Dit is per post of via de OLO.

h% Denk aan het miieu voordat u dit bericht print!
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